lena, 467, t. VIII.
 Christi corpus cur cecitates habuerit, 474, t. VIII.
 Christi passio semper in mente ferenda, 437, t. VIII.
 Christus cur saepe resurrectionem memoret, 254, t. VIII.
 Christus cur primogenitus mortuorum dicatur, 236, quomodo potentiam habuit ponendi et sumendi animas, 330, t. VIII.
 Christi exemplum sequamur oportet, 453, t. VIII.
 Christi servi quantum differant a servis mammonae, 68, t. VIII.
 Christus quando exiit a Patre, non reliquit Patrem, 142, t. XI.
 Christus, Deus cum esset, servus factus est, 714. In Christo ea omnia esse, quae in Patre sunt probatur, 13, t. XI.
 Christus auctor omnium, non administrator, 18, ante Christi adventum omnia subversa erant in genere humano; 334, t. XI.
 Christus, doctor noster, per passionem mortem expugnata, 620, t. XI.
 Christus venit ut abegetur impietatem, 689, t. XI.
 Christi sanguis peccatorum remissionem operatur, 14, t. XI.
 Christi mors interfecit inimicitias, 40, Christi mors perentem orbem servavit, terrae caelum junxit, 510, t. XI.
 Christus servator omnium maximeque fidelium, 560, t. XI.
 Christus adveniens homines deduxit ad dignitatem aetherum, 332, t. XI.
 Christus pro Gentilibus mortuus est, nos pro illis orare oportet, 535, t. XI.
 Christum vocat Paulus caritatem veritatis, 488, t. XI.
 Christus est legis plenitudo et finis, 261, t. XI. Christi placitudo est Ecclesia, 26, t. XI.
 Christus morte percussus mortem sustulit, 341, t. XI.
 Christus cur in mundum tardius venerit, 32. Cum Christo sedere, quanta res sit, 33, t. XI.
 Christi militem esse magna dignitas, 619. Pro Christo vitium esse majus putatur, quam sedere a dextris ejus, 53. Propter Christum pati bonis omnibus majus est, 58, t. XI.
 Christus gratiam dat, 17, t. X.
 Christum qui vere amat, ipse peccatorum suorum vindex est, 480, t. X.
 Christi doctrina ex miraculis et ex praedictionum eventa aueritur. 66. Lex per Christum suam accepit, 45, t. X.
 Christum imitari possumus, 110, t. X.
 Christi mysteria philosophi non possunt attingere, quare, 46, t. X.
 Christum resurrexisse probatur, 333, 336, 337, t. X.
 Christus cur silat operam non tulit quando crucifixus est? 31, 32, t. X.
 Christus vel nunc hominem lapsum redempturus venisset, 643, 646, t. X.
 Christi resurrectio omnium resurrectionem probat, 461, t. X.
 Christus cur Petro primum post resurrectionem apparuit, 337, t. X.
 Christus oris sui spiritu antichristum opprimit, 450, t. X.
 Christus per contraria persuadet, quomodo, 31, t. X.
 Christi praedictiones nec arbitrii libertatem laeserunt, nec necessitatem afferunt, 236, t. X.
 Christus servos nostros, fratres vocat: cur nos non vocamus, 711, t. XI.
 Christi imaginem contumelia afficit qui hominem contumelia afficit, 458, t. XI.
 Christus inimicos diligere jubet, et nos ipsam suamtem persequimur, 520, t. XI.
 Christum non alunt qui pauperes non alunt, 331, t. XI.
 Christi servus non studet humilitas placere, 133, t. XI.
 Christus cur os obstruit demonibus, 500, t. XI.
 Christus de seipso humiliter loquebatur, 18. Cur non omnium, sed apostolis tantum post resurrectionem apparuit, 18, 19, t. IX.
 Christus (in) primam signa, postea doctrina, deinde miracula, 61, t. IX.
 Christus qui docet, per opera exercebat, 18, t. IX.
 Christus in auxilium legis venit, 514, t. IX.
 Christus non tantum tyrannidem peccati extinxit; sed etiam carnem levitorem et spirituosam fecit; 518, t. IX.
 Christi paupertas in exemplum sumenda, 627, t. IX.
 Christi praedicationis vis ac profectus subitaneus, 401, quae vehementius in orbe spargebatur, 402, t. IX.
 Christus futura omnia novat, 27, t. IX.
 Christi passio, actio vocari potest, 18. Christi mors est

mors mortis, 486. Christus longe plura, quam delictum solvit, 477, t. IX.
 Christi resurrectio non est cum aliis communis, 57, ex miraculis indubitata redditur, 19, t. IX.
 Christi resurrectio probatur, 467, t. IX. (De) Christo crucifixo non erubescendum, 407, t. IX.
 Christus ad iudicium faciendum nube vectus videtur, 20, tom. IX.
 Christus novas posuit leges, 58, t. IX.
 Christus semper salutem et emendationem nostram curat, 631, t. IX.
 Christum et amatorem et amatorem habere, omnium bonorum maximum est, 475, t. IX.
 Christus radix, lotus, cibus, vita, etc., 522, t. IX.
 Christi igne succensus bono non gloriam, non ignominiam curat, 364, t. IX.
 Christum amare quid sit, 59. Pro Christo omnia ferenda, 124, t. IX.
 Christi (in) stadio coronae non percipienti, sed percusso datur, 613, t. IX.
 Christi discipulorum tessera est caritas, 265, t. IX.
 Christo minus obtulerant homines, quam diabolo, 62, tom. IX.
 Christum reficit qui rejicit pauperem, 547, t. IX.
 Christi doctrina fide tantum eget, non syllogismis, 407, tom. IX.

Christus doctor et remunerator.

Christus nobis omnia est, 318, 700; ad Christi dexteram vel sinistram nemo sedebit in regno Dei, 619, 620, t. VII.
 Christus canes vocat eos qui impietate laborant incurabili, 310, t. VII.
 Christus cur vitae cujusque finem incertum reliquit, 703, tom. VII.
 Christi vita nobis exemplum, 628, t. VII.
 Christo semper haerendum, 499, t. VII.
 Christus nos ubique instituit ad vulgi existimationem depellendam, 371, t. VII.
 Christus concupiscentiae radices evulsit, 271, t. VII.
 Christus vitam ad salutem faciliorem parat, 475, t. VII.
 Christus a piscicola, 380, t. VII.
 Christus spiritualibus sensibilibus miscuit, 226, t. VII.
 Christus animas ad philosophiam, id est, ad virtutem instituebat, 346, t. VII.
 Christus sustulit astrologiam, fatam et praestigias, 121, tom. VII.
 Christus non omnia gratis tribuit, sed operam hominum postulat, 598, t. VII.
 Christum sequi quid sit, 542, Christo sine mora obtemperandum, 219, t. VII.
 Christus non cogit, sed hortatur, indulgens nobis, 311, tom. VII.
 Christus et per utilia et per noxia ad obsequendum acciebat, 370, t. VII.
 Christi praeccepta sunt complementum legis veteris, 241.
 Christus ex suscipientium voluntate modo venit, modo avolat, 384; voluntati, non operi, poenam vel mercedem decernit, 274, t. VII.
 Christi praeccepta nihil difficile habent, 790, t. VII.
 Christi jugum quomodo suave sit, 431, t. VII.
 Christus animas ad philosophiam deducit, 529, t. VII.
 Christus jejunium, orationem et eleemosynam maxime commendare solet, 273, t. VII.
 Christus fugientes beatos praedicat, ridentes miseros dicit, 443, t. VII.
 Christi est sedes in caelo dignis dare, 620, t. VII.
 Christum sequi jam magna merces est, 518, t. VII.
 Christum offendere gehenna gravitas et terribillius est, 418, t. VII.
 Christi populus sunt, non Judaei modo, sed quotquot ad fidem accedunt, 47, t. VII.
 Christi amorem minuit affectus erga creaturas, 40, tom. VII.
 Christus non vi vel necessitate utitur; sed rem arbitrio nostro relinquit, 311, t. VII.
 Christus non a bellis, non a barbaris, sed a peccatis populum suum liberat, quod ipse solus Deo potuit, 17, tom. VII.
 Christus utilia parat dum contraria tollit, 295. A Christo data merces longe excedit laborem, 699, t. VII.
 Christus nos instituit ad vanam gloriam fugiendam, 377, tom. VII.
 Christi discipuli viliis fuerant subditi; sed ab eis sunt liberati, 686, t. VII.
 Christus omnibus benefecit, neminem punivit in terris, quare, 908. Christi munera in eos qui propter se passi sunt, 321. Christus omnia fecit, ut pacem colamus, 613, tom. I.

- Christi sponsæ dos, 407, t. III.
Christi adventus secundus.
 Christi adventus duo, 412. In primo adventu ut medicus venit, in secundo ut iudex venit, 528, t. VII.
 Christi secundum adventum suum prædicit, 696, tom. VII.
 Christi adventus secundus, ejusque signa, 682, t. VII.
 Christi adventus duo, 357, t. VII.
 Christi adventus secundus quam gloriosus, 351, t. VII.
 Christi adventus prior et posterior, 186, t. VII.
 Christus in judicio honores et penas inferet, 760. Christum judicem venturum esse a prophetis prænuntiatur, 828. Christus judicium habet omne, 771, t. I.
 Christi tribunal, ubi omnes aderunt, 2, t. III.
 Christi adventus prior humilis sine strepitu, 231. Secundus manifestus et splendidus, *ibid.* Christi adventum ignoravit diabolus, 212, t. V.
Christus in eucharistia.
 Christus ipse in sacerdote dat eucharistiam, 507, t. VII.
 Christus cur mysterium corporis sui tempore paschalis celebraverit, 738, t. VII.
 Christi sanguis morbos animi extinguit, 49, t. VII.
 Christi sanguinem dare sacerdoti soli licebat, 474, tom. VII.
 Christus seipsum dat in cibum, 311. Christum comedimus, 690, t. VII.
 Christus impecrabilis erat, 202, t. VII.
 Christus non ignoravit futuri iudicii tempus, 702 et seqq., tom. VII.
 Christus in sacrificio omnium manibus tenetur, 612, vere in sacrificio est, 681. Christi natura in Eucharistia, 645. Christi corpus moribundis datum quam bonum præstet exitum, 612, t. I.
 Christus adest in Eucharistia, 390. Ipse facit ut proposita efficiantur corpus et sanguis Christi, 380, 389. Christi caro in mysteriis sacris, 46, t. II.
 Christus carnem suam et secum assumpsit, et nobis reliquit, 46, sanguinem suum nobis communicavit, 46. Christi sanguis in salutem effundentium effusus, 825. Christus sacrificium et sacerdos, 330 et 400, t. II.
 Christus carnem et sanguinem suum dat nobis in eucharistia, 357. Christi sanguis nobis potus in eucharistia, 350, tom. III.
 Christi sanguis sanctissimus in vestes militum effusus in expulsiōe Chrysostomi, 533, t. III.
 Christi mens: quam superet alias mensas, 315 et in seqq. usque ad finem hominæ, t. VI.
 Christi corpus quomodo sumendum, quibus diebus ad id accedebatur, 28, t. XI.
 Christi corpus vere in eucharistia est, 101, t. XI.
 Christi corpori conforme futurum est corpus nostrum, 278. Propter Christum pati, est quovis solatio jucundius, 60, t. XI.
Christi œconomia mysterium dicitur, 393, t. VIII, in *apertis*.
 Christus vocatur justitia, 100, t. VIII.
 Christus quomodo interpellat pro nobis, 663, t. VIII.
 Christi figura fuit Josephus Jacobi filius, 613, t. VIII.
 Christus Judæ pedes prius lavit, 716, t. VIII.
 Christi corpus in Virgine quomodo efformatum fuerit a Spiritu sancto, 714, t. VIII.
 Christi sanguis magis clamat quam sanguis Abelis, 533, tom. VIII.
 Christus crucifixus, quasi statera latronem alium in altum tollit, alium deprimit, 530, t. VIII.
 Christus agonizavit, 701, t. VIII.
 Christus hœndi loquitur secundum captum suum, 715, tom. VIII.
 Christi passio non coacta fuit, 717, t. VIII.
 Christus, vile Jesus et Filius Dei.
 Christus quomodo pontifex, 405, t. VI.
 Christus in omnibus elementis miracula fecit, hinc probatur Deus, 453, t. VI.
 Christus docuit se mundi opificem esse, quomodo, 438, tom. VI.
 Christus ortus ex peccatoribus et meretricibus, quare, 650, tom. VI.
 Christus ut doceret cur in montem ascenderit, 679, t. VI.
 Christus cur discipulis passionem suam prænuntiavit, 822, t. VI.
 Christus cur vulnera serravit, 919, t. VI.
 Christus paus, 921, t. VI.
 Christus propter utilitatem nostram ascendit, 931, t. VI.
 Christo credere et non credere quid sit, 712, t. VI.
 Christus mons est, qui occupavit totam terram, 687, tom. VI.
 Christus baptizavit Joannem ut dicitur in secretioribus libris, 677 et 638, t. VI.
 Christus est utriusque quomodo sciatur, 127, t. I.
 Christus a sublimitate divinitatis ad humilitatis descendit, 827, non vim patitur, sed occiditur, 827, t. III.
 Christus natus in Bethlehem Augusto Cæsar Virgine Deipara, 839. Christus, cur in præcæto, 828, t. III.
 Christus a Spiritu sancto nectus, quomodo, etus a Spiritu sancto, 820, t. III.
 Christo spiritus non datur ad mensuram, Christus via a qua non deflectendum, 831, t. III.
 Christus homo dominicus, 821, t. III.
 Christus vicit diabolum, non ut Deus, sed a tom. III.
 Christus seductor appellatus, 823, t. III.
 Christi post mortem Judæorum consuetudines fuerunt, 841, t. III.
 Christum crucifixum suis e probatur ex Vet. 838 et 839, t. III.
 Christi ascensio in cœlum quantum differeat, 796, t. III.
 Christi figura, 129, 830, t. III.
 Christus plenitudo legis, 823, 826, t. III.
 Christus non partem donorum Spiritus sancti omnia dona, 820. Christi dona, *ibid.*, 821, t. I.
 Christi imagines vicinæ, 829, t. III.
 Christus pastor et ovis, 827, 828, t. III.
 Christus legislator totius orbis, Moyses antea tom. III.
 Christus adoratur, martyres honorantur, 827.
 Christus non discessit a lege neque a patre tom. III.
 Christus confirmat ea quæ sunt Patris, 824.
 Christi gloria ab arianis reprobat, 822, t. I.
 Christus nascitur in regno ferreo, 798, t. II.
 Christus natus cum Augustus duo et quadraginta annos complevisset, 799, t. II.
 Christus cur non adulta jam ætate venit, 800.
 Christus decimo octavo Tiberii imperatoris ætas, 799, t. II.
 In Christo quædam ad humanitatem, quæ ad altam spectant, 817, t. II.
 Christenon quinquam vocarentur, 450, t. XI.
 Christiana res quomodo aucta, 801, t. I.
 Christiana religio ex cruce crevit, 821 et seqq.
 Christiani secus omnia considerant, quam infirmos tom. I.
 Christianus tunc jure tristatur, cum vel ipsius Deum offendit, 493, t. I.
 Christiani singuli tempulum Spiritus sancti et 913, assidue in temporibus versari debent, 800, t. I.
 Christianus non ex principe privatus officio per ex divite, 312. A christianis major philosophatur, quam a Judæis, 332, t. I.
 Christiano una sollicitudo placendi Deo, 315.
 Christiani quotidie festum agere debent, 899.
 Christiani tum maxime florent, cum ovis Christiano vero una calamitas Deum offenderet, christianus calamitates non curat, *ibid.*, t. I.
 Christianus vix antiochenus mulierem ad Jerusalem Judæorum intrare cogit, 847, t. I.
 Christiani quidam antiocheni Judæorum ferant, 844, t. I.
 Christianam rem vilis conditionis homines per 488, 538, t. II.
 Christiani nomen nihil prodest, ni ad salutem, 514, t. II.
 Christiani omnes signiferi, 509, t. II.
 Christianorum nomen ortum Antiochiæ, 176.
 Christianus civitatem non habet super terram tom. II.
 Christianorum funera hymnis precibus et jubentur, 633, t. II.
 Christianus nefas violentia errorem subvertit tom. II.
 Christiani veri mores, 110, t. II.
 Christiani Antiochiæ conservatores, 33, t. II.
 Christianus patriam in terra non habet, 323.
 Philosophatur, id est, philosophicam vitam ducit.
 Christianus spe futurorum, omnia fortiter ferit.
 Christianorum res in persecutione magis firmat tom. II.
 Christianos callide persequitur Julianus, 868.
 Christiano nihil grave mors affert, 70, t. II; non timet, 633, t. II.
 Christianus intrepidus, invictus manet, 73, idem demonstrat, 71, t. II.

- Christiani natalia, 80, t. III.
 Christianus non soli sibi, sed multis prosit, 174, t. III.
 Christianus verus nihil pertimescit, 397, t. III.
 Christiani doctrinam acceptam debent aliis impertire, 117, t. III.
 Christianæ fidei adversarii quam multi, 157, t. III.
 Christianorum spes æterna et immota, 136, t. III.
 Christianorum res ubique florent et crescunt, 839, t. III.
 Christiani officia, 81, t. IV.
 Christiani non suam solum, sed et aliorum salutem curant, 52, 38. Christiani proximos monere debent, 660, t. IV.
 Christiani erga omnes humani esse debent, 219, t. IV.
 Christiani vita consonare debet cum fidei dogmatibus, 58, nihil prosunt ei dogmata, si vitam negligat, 110, t. IV.
 Christiani quidam improbi gentium conversioni obstaculo erant, 68, t. IV.
 Christianis licet inter gentes versari, quomodo, 374, tom. IV.
 Christianus quotiæ debet in virtute et morum emendatione proficere, 94 et 85, t. IV.
 Christiani domus quasi Ecclesia esse debet, 51, 607, 608, tom. IV.
 Christianorum mensa quænam sit oportet, 615 et 616, tom. IV.
 Christianus quo signo internoscatur, 625, t. IV. Christiani veri nulli visibilibus sunt affixi, omnia ipsi umbra et sensuum reputantur, 69. Christiano per totam vitam certitudinem est, 43, t. IV.
 Christianus de lucro et de damno proximorum rationem daturus, 52, t. IV.
 Christiani debent Scripturas sacras legere et meditari, 184, t. IV.
 Christianis majora promissa sunt quam Abrahamo, 359, tom. IV.
 Christianorum priscorum concordia, 509, t. IV.
 Christianus semper armatus sit oportet, 78, t. V.
 Christiani fide magis opus habent, quam olim Judæi, 322, tom. V.
 Christianorum actus numerus post Pentecosten, 213, tom. V.
 Christianorum non lege naturæ, sed gratiæ, crescebat multitudo, 483, t. V.
 Christiani sustulere gentilium aras, templa, festa, 375, tom. V.
 Christiani hoc nomine Antiochiæ sunt appellati, 80, tom. VII.
 Christiani magistri doctrina, 19, t. VII.
 Christianis quænam præcipua, 50, t. VII.
 Christianus non initiatus non poterat patrem vocare Deum, 280, t. VII.
 Christiani nomen apud Gentiles probro dabatur, 238, tom. VII.
 Christiani Antiocheni centum mille erant, 762, t. VII.
 Christiani coheredes Unigeniti, 307, t. VII.
 Christiani hic sunt angeli, quales ergo erunt post obitum, 463, t. VII.
 Christianorum doctores sunt publicani, piscatores, tentorium officiales, 34, t. VII.
 Christianus non sibi tantum, sed etiam proximo utilis esse debet, 267, t. VII.
 Christianorum erga apostolos amor, 610, t. VII.
 Christiani erga inimicos officii novem gradus, 257, t. VII.
 Christiani doctrina omnibus perspicua, 20, t. VII.
 Christianæ fidei præcipua capita, 16, t. VII.
 Christianus quomodo et quibus notis cognoscendus, 742, tom. VI.
 Christiani nomen solum non prodest ad salutem, 635, tom. VI.
 Christiano vero quid faciendum, 744, t. VI.
 Christiana officia quam facilia, 353, t. VIII.
 Christianus cum recta doctrina probam vitam expellat, 965, t. VIII.
 Christiani nomen quam venerandum, 123, t. VIII.
 Christianus debet esse doctor orbis, fermentum, lux, et cetera. Ab illo non militas tantum sua, sed etiam aliorum caput, 292, t. VIII.
 Christiani veri fervore multo opus habent, 195, t. VIII.
 Christiani nomen corpus sunt, quod est maximum amicitie vinculum, 101, t. VIII.
 Christiani in mysteriis se mutuo amplectebantur, 426, tom. VIII.
 Christianis gentiles improperabant, quod nec signa fœderis, nec caritas inter illos esset, 394, t. VIII.
 Christiani nomen multum, re pauci, 501, t. VIII.
 Christianus verus a nomine heci potest, 550, t. IX.
 Christiani veri a solo Christo nomen accipiunt, hæretici a hæresibus actore, 244, t. IX.
 Christianus aliorum salutem curare debet, 162, t. IX.
 Christianorum cognatio et affinitas per Spiritum est, 503, tom. IX.
 Christianus verus lædi nequit, quod lædere non possit, 356, t. IX.
 Christiani sic dicti sunt ex Pauli opera, 192, t. IX.
 Christiana res a parvis caput, 191, t. IX.
 Christianæ vitæ perfectio, 499, t. IX.
 Christiano vero prosunt qui illum vexant, 483, t. IX.
 Christianorum bonum est fraternus amor, conjunctio et colligatio, vita in pace et mansuetudine acta, 638. Christianorum fratrum causa pericula omnia subeunda sunt, 306, tom. IX.
 Christianorum priscorum vita communis, 94, felicitas, 68. Christiani prisci angelica reipublica erant, 60, t. IX.
 Christianorum est inimicis benefacere, 81, t. IX.
 Christianorum priscorum concordia, jejuniu, pecuniarum contemptus, 108, virtus, 188, vita admirabilis, 103, t. IX.
 Christiani centum mille Constantino, 97, t. IX.
 Christiana lex multo magis vitam tuebatur et continebat, quam externæ leges, 509, t. X.
 Christianismi stabilendi difficultates, 64, t. X.
 Christianismi perfectissima regula est, quæ omnibus conferant querere, 208, præclarum nihil est, nisi sit aliis utile, 209, t. X.
 Christiani sapientia, non Platonis sapientia, sed iis Christus est, 42, t. X.
 Christianis omne tempus, dies festus est, 125, t. X.
 Christiani quidam gentilia nonnulla servabant, 623, t. X.
 Christiani multi Antiochiæ resurrectionem non credebant, 58. Judaizabant Chrysostomi tempore, 623, t. X.
 Christiani legalia observantes redarguuntur, 644, t. X.
 Christiani utilitas propria in utilitate proximi sita est, 280, t. X.
 Christianus omnibus superior esse debet, 530, t. XI.
 Christiani cur fideles vocemur, 501, t. XI.
 Christianis tempus præsens est tempus belli, 411, t. XI.
 Christianorum Pauli tempore virtus, 209, t. XI.
 Christianis necessariae sunt ærummæ, 294, t. XI.
 Christianum esse vigilantem oportet, 169, t. XI.
 Chronatio Aquileiensi scribit Chrysostomus, 702, t. III.
Christos et magis in quo differant, 450, t. VI.
 Chrysostomus Antiochiæ natus et educatus, 706, infans et pupillus patre orbatus, 624. Chrysostomi mater integras ipsi paternas facultates servat, 625, annos viginti nata sponsum amisit, 601, vidua mansit, *ibid.*, t. I.
 Chrysostomus iudicis et foro hærebat, 624, scenæ oblectamenta sectabatur, *ibid.*, apud matrem vivebat, 685, sine consortio cum illa, sine rixa, *ibid.* Chrysostomi mater filium ut se deserat hortatur, 624 et seqq., t. I.
 Chrysostomi magister gentilis superstitiosus. Ejus dictum, 601, t. I.
 Chrysostomus cum primum ad monachos secessit, de vitæ commotis sollicitus, 403, relicta urbe ad tabernaculo monachorum secedere decrevit, 403, morbo et capitis dolore impeditur, quominus Stagirus adeat, 425, dolor ob demuntiatum Stagirii a dæmone obsessi casum, 426, 427, t. I.
 Chrysostomi amicus Theophilus Ephesius, 426, t. I.
 Chrysostomus amicus ipsum rogat ut librum edat contra monachorum oppugnatores, 321, t. I.
 Chrysostomi amicus Basilium, 625. Ejus responsiones ad Basilium, 628 et seqq. Chrysostomi contulerunt amicitiam Basilium, 624. Chrysostomus et Basilium ad episcopatum dignitatem promovendi queruntur, 625. Chrysostomus se occultat, et amicum Basilium, ut episcopus ordinetur, pie fallit, 626, non ex fastu et vana gloria episcopatum recusavit Chrysostomus, 658; accensatur tamen quod ex vana gloria episcopatum iugerit, 626 et seqq. Sacerdotium seu episcopatum non despexit, 640; probat se non ex vana gloria episcopatum fugisse, 611; cum primum in episcopatum est vocatus, ætatem in externis disciplinis contriverat, 659. Chrysostomus Basilio fatetur se libentius episcopatum, si dignus esset, quam monasticum statum amplecturum, quare, 685; gaudet deceptum et ordinatum fuisse Basilium, 625. Basilio in episcopum allecto se adiuturum promittit, 602, tom. I.
 Chrysostomus se adolescentem, *magister*, vocat, pene quadragenarius, 604. Presbyter ordinatus, 605, t. I.
 Chrysostomus anachoretus adortur, non ut feriat, sed ut erigat, 707. Chrysostomi erga anachoretos prudentia, 707. Ejus concionibus alterant anachorici multi, 707. Conciones contra anachoretos differt, ut Judæorum jejuniu refutes, 801, t. I.
 Chrysostomus eos qui cum Judæis jejunabant ab ecclesia aditu arcebat, 849. Decem diebus jejuniu Judæorum prævertit, ut populum antiochenum ab eo abducat, 871. Prohibet ne matrona christiana in artem Judæorum ad jurandum intrare cogatur, 817, ex prolixiori cautione rancidinem contraxit, 905, t. I.